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DESAYUNOS
DULCES

BOWL TROPICAL:

FRUTA DE TEMPORADA, YOGURT Y GRANOLA. $75

AVENA:

LECHE DE ALMENDRAS, CREMA CACAO Y CACAHUATE, PLATANO Y MANZANA.
$70

PAN FRANCES:

PAN DE MASA MADRE, FRESA, KIWI, NIEVE DE VAINILLA, CREMA CACAO Y
CACAHUATE $138

CROISSANT DE NUTEI.ILA:

NUTELLA CASERA, PLATANO, FRESA'Y NIEVE VAINILLA. $145
VAINILLA PANCAKES:

3 PIEZAS DE PANCAKES, TOPPING DE FRUTA'Y MIEL. $80
COCOA PANCAKES:

3 PIEZAS DE PANCAKES, CREMA COCOA'Y CACAHUATE, TOPPING DE
FRUTA. $120

EXTRA: CREMA DE AVELLANAS $12
EXTRA: NIEVE $15
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DESAYUNOS
SALADOS

CHILAQUILES ROJOS O VERDES:
CON HUEVO ESTRELLADO, FRIJOLES, QUESO FRESCO Y CREMA. $125
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CHILAQUILES CALLEJEROS:
EN SALSA CREMOSA DE CHIPOTLE, CHORIZO, FRIJOLES, QUESO FRESCO. $115

OMELLETE DEL HUERTO:
VEGETALES VERDES, FRIJOLES, Y ENSALADA DE LA CASA. $95

MOLLETE SANA:
PAN DE MASA MADRE, GRATINADO CON QUESO Y HUEVO ESTRELLADO. $87

ENFRIJOLADAS AL CHIPOTLE :
4 PIEZAS RELLENAS DE PANELA, QUESO FRESCO, CREMAY CHORIZO. ~ $145

BAGEL DE SALMON

PHILADELFIA, ALCAPARRAS PEPINO, SALMON Y ALIOLI. $145
BAGEL DUO:

DOS PIEZAS DE PAN BRIOCHE UNO SALADO; SALMON Y HUEVO, DULCE AL
ESTILO PAN FRANCES CON FRUTA Y MIEL. $140

HUEVOS BENEDICTINOS:
SOBRE BISQUET , 2 HUEVOS POCHADOS, JAMON SERRANO, ALIOLI. SALSA
BERMESA. $160

CROISSANT JAMON DE PAVO:
PAN DE MASA MADRE, RELLENO DE QUESO GOUDA, PAVO, MOSTAZA ANTIGUA
ALIOLI. $110

TOAST DE REQUESON Y SALMON:
PAN DE MASA MADRE, REQUESON, SALMON CON ENSALADA FRESCA. ~ $145
TOAST DE AVOCADO: $110

EXTRA: POLLO $35

EXTRA: PANELA Y AGUACATE $30
EXTRA: HUEVO $14

EXTRA: REBANADA DE HOGAZA $14
EXTRA: CLARAS DE HUEVO $25
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BEBIDAS

JUGOS, SMOOTHIES Y
LICUADOS

OTRAS BEBIDAS

JUGO MIXTO. 60
LIMONADA $55
JUGO VERDE. 565
ILIMONADA MANGO MARACUYA: GINGER ALE, MENTA, MANGO, MARACUYA 670
JUGO SANA SANA: NARANJA, TORONJA, LIMA, LIMON Y MIEL §70
LIMONADA ROSA: SPRITE ZERO Y FRUTOS ROJOS $70
JUGO RED: NARANJA, FRESA, PLATANO, PAPAYA Y ARANDANO ,
AGUA FRESCA Y TE HELADO -
SMOOTHIE NUTELLA. £105
SMOOTHIE GRIEGO: YOGURT Y FRUTOS R0JOS - CALIENTES
LICUADO FRESA O PLATANO
$70 PRENSA DE CAFE. §75
CHOCOMILK $60
TAZA DE CAFE. $40
LATTES FRIOS s -
TE O TISANA. $40
MATCHA, TARO, GOLDEN MILK, CHAI, MATCHA CHAI, TARO ROSA. $55
TARO, MATCHA, GOLDEN MILK, CHAI. $65
CHAI COCOA $60
ALMOND COFFE. $65
CAPUCCINO VAINILLA 565
MATCHA CHAI; ESPECIAS DE CHAI, MATCHA , LECHE DESLACT $80
MATCHA ROSA: CAMOTE MORADO, BUGAMBILIA, LECHE DESLACT.  $75 ESPECI ALES
LIMONADA MATCHA: MATCHA ORGANICO, AGUA MINERAL. $70
TISANA ROSA CEREZA: FLORES, TE VERDE, STEVIA $55
' ' TARO COCO F$70. (330
$68
EXTRA: o ICE CREAM COFFE
LECHE COCO, ALMENDRA, FERRERO ROCHER :CAFE A LAS ROCAS CON CHOCOLATE FERRERO .
5
CANELA COFFE: CAFE, VAINILLA Y CANELA A LAS ROCAS.
$65
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ENTRADAS

CROQUETAS DE JAMON SERRANO:
AZAFRAN. (3 PZ)

ENSALADA SANA QUE SANA:

EMPANADA:

DE CARNE Y PIMIENTO ROSTIZADO ACOMPANADAS DE CHIMICHURRI Y ENSALADA DE
$60

PEPITOS, WRAPS Y BURGER

LA CASA.

INCLUYEN ENSALADA O CHIPS.

DE ARRACHERA; PAN ARTESANAL CON MANTEQUILLA DE HIERBAS, ALIOLI, CEBOLLA

GUISADA, 160 GR ARRACHERA.

DE POLLO: PAN ARTESANAL CON MANTEQUILLA DE HIERBAS, PESTO DE JITOMATE,

MOSTAZA ANTIGUA, PEPINO, HOJAS VERDES, 150 GR POLLO.

DE PANELA: PAN ARTESANAL CON MANTEQUILLA DE HIERBAS, PESTO DE JITOMATE,

MOSTAZA ANTIGUA, AGUACATE.

DE JAMON SERRANO: PAN ARTESANAL CON MANTEQUILLA DE HIERBAS, ALIOLI,

QUESO CREMA, JAMON SERRANO.

$90
PURE DE PAPA SUAVE CON UN TOQUE DE JAMON SERRANO ACOMPANADAS ALIOLI DE

$125
HOJAS VERDES, FRESA, NUEZ, BALSAMICO ARANDANO, Y QUESO CABRA BLUEBERRY

$190

$165

$145

$170

WRAP MEDITERRANO: DE POLLO, PIMIENTO, PEPINO, PANELA,

MOSTAZA, ADEREZO DE AJONJOLI .

WRAP DE ARRACHERA: FRIJOLES, CEBOLLA, PIMIENTO.

HAMBURGUESA: CARNE DE RES, CEBOLLA Y PIMIENTO ASADOS, ALIOLI.

PASTAS

POMODORO:
SALSA TRADICIONAL DE JITOMATE CON UN
TOQUE DE ALBAHACA FRESCA.

BOLONESA:
ALBONDIGAS DE CARNE EN SALSA TRADICIONAL DE
JITOMATE ACOMPANADA DE QUESO PARMESANO.

ALFREDO:
TRADICIONAL SALSA BLANCA CON UN TOQUE DE
MANTEQUILLA Y QUESO PARMESANO.

(TODAS NUESTRAS PASTAS SE HACEN AL MOMENTO
Y SE ACOMPANAN CON FOCACCIA ARTESANAL).

SALMON
ARRACHERA

POLLO
EXTRAS PANELA
AGUACATE
CHORIZO
QUESO CABRA
JAMON SERRANO

$110

$135

$125

$95

$135

$110

$45
$40
$35
$30
$30
$15
$45
$45



